



# **Torben Detail & Ejendomme ApS**

Skovbovej 30, Valsgård, 9500 Hobro

**CVR-nr. 32 27 32 70**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2021.

---

Torben Vester Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Detail & Ejendomme ApS Skovbovej 30 Valsgård 9500 Hobro
	CVR-nr.: 32 27 32 70
	Stiftet: 26. juni 2009
	Hjemsted: Valsgård
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Vester Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	Valsgård Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 823 t.kr. mod 739 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>822.794</b>	<b>739.304</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	50.000	-100.000
2 Personaleomkostninger	-300.000	-300.000
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.610	-24.610
<b>Driftsresultat</b>	<b>548.184</b>	<b>314.694</b>
Andre finansielle indtægter	24.643	0
Øvrige finansielle omkostninger	-174.293	-200.407
<b>Resultat før skat</b>	<b>398.534</b>	<b>114.287</b>
Skat af årets resultat	-87.677	-27.411
<b>Årets resultat</b>	<b>310.857</b>	<b>86.876</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	310.857	86.876
<b>Disponeret i alt</b>	<b>310.857</b>	<b>86.876</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.118	69.728
5	Investeringsjendomme	14.950.000	14.900.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.995.118</u>	<u>14.969.728</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.995.118</u></b>	<b><u>14.969.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.793	2.793
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.870
	Periodeafgrænsningsposter	0	10.602
	Tilgodehavender i alt	<u>2.793</u>	<u>15.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>167.271</u>	<u>21.665</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>170.064</u></b>	<b><u>36.930</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.165.182</u></b>	<b><u>15.006.658</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.272.244	4.961.387
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.397.244</b>	<b>5.086.387</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.422.310	2.363.255
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.422.310</b>	<b>2.363.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.527.467	6.344.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.527.467	6.344.930
Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.641	4.349
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.622	0
Anden gæld	622.898	392.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.818.161	1.212.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.345.628</b>	<b>7.557.016</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.165.182</b>	<b>15.006.658</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.874.511	4.999.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.876	86.876
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.961.387	5.086.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	310.857	310.857
	<b>125.000</b>	<b>5.272.244</b>	<b>5.397.244</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	50.000	-100.000
	<b>50.000</b>	<b>-100.000</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	24.610	24.610
	<b>24.610</b>	<b>24.610</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	123.050	123.050
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>123.050</b>	<b>123.050</b>
Årets af-/nedskrivninger	-77.932	-53.322
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-77.932</b>	<b>-53.322</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>45.118</b>	<b>69.728</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	13.818.950	13.818.950
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>13.818.950</b>	<b>13.818.950</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	1.081.050	1.181.050
Årets regulering til dagsværdi	50.000	-100.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>1.131.050</b>	<b>1.081.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>14.950.000</b>	<b>14.900.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,75
------------------------------------	------

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.328 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 14.950 t.kr.

Herudover er ingen af selskabets aktiver pantsat eller lagt til sikkerhed.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsgård Holding ApS, CVR-nr. 29820694 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
